
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  BADEN VOLLE… S

I II III IV V VI Punkte

32 23 55 40 1 56

21

5
16

8
18

10
20

12
21

13 14
Auszeit

Ende
11:19

B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

30 77 27 65 36 17

25

╳
20

7
21

10
23

14
24

17
25

19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

17 30 77 27 65 36

256

21:12

6 9 16 18 23 25
Auszeit

11:9

Ende
11:36

A  BADEN VOLLE… R

I II III IV V VI Punkte

32 23 55 40 1 56

1312

12:21

╳ 7 9 10 12 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BaWü-Liga U16m / Spieltag 1
Männer

B  VfB Friedrichshafen vs. BADEN VOLLEYS KA 2 A

Spiel 3 27.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Nord-West
77656 Offenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB Friedri… 9/14

2 Hameister, Felix XE
6 Bertele, Sam XE

17 Zumach, Elias XE
27 Rauch, Mattis X
30 Mack, Urs X
36 Tobias, Peter X

63 Albert, Jannis E
65 Schnerr, Johann XE
77 Spang, Miko X

B  Libero

2 Hameister, Felix XE

B  Offizielle

C

A  BADEN VOLLE… 10/14

1 Goldhorn, Finley X

12 Hudak, Benjamin X
23 Blazekovic, Francis… X
30 Birkenhofer, Gian X
32 Mehlis, Leandro Mar… X

40 Rohrdantz, Janosch X
46 Riess, Nepomuk
55 Cappel, Lucas X
56 Bund, Felix X
66 Schwedes, Carlo

A  Libero

30 Birkenhofer, Gian X

A  Offizielle

T Gebauer, Julian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Friedri… BADEN VOLLE… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 21 0 0 0
1 1 1 25 2 14 13 0 1 0

3

1 1 2 50 33 34 0 1 0
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matthes, Trae 1 Silberhorn, Josef
2 Antunovic, Marko 2 Kulakisz, Jonas

Schr. Marijanovic, Gabriel
Assist. SantiagoBruckner, Lucas

Dokument erstellt: 27.09.2025 11:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


