

BaWü-Liga U16m / Spieltag 1

Männer

(B) VfB Friedrichshafen vs. BADEN VOLLEYS KA 2 (A)

Spiel 3

27.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg



		S		art :00	A	BADE	N VOL	LE	S		de :19	Œ	VfB	Friedri	i	R		
	Au	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ρū	Star	 	32	23	55	40	1	56		30	77	27	65	36	17		ľ	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							121							l 25 I	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	ielstand Z															ı
L																		ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		8 18	10 20	12 21)	13	14	Auszeit	X 20	7 21	10 23	14 24	17 25	19	Auszeit	
		4. 8.																

S	Start 11:22		B VfB Friedri				S		de :36	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	30	77	27	65	36		32	23	55	40	1	56	
_		6					25					12		13
Z		21:12										12:21		
2	6	9	16	18	23	2 5	Auszeit	Χ	7	9	10	12	13	Auszeit
							11:9							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr.								-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	VfB Friedri 9	9/14		BADEN VOLLE 10	/14			
) (T	1	Goldhorn, Finley				
	2	Hameister, Felix	XE	12	Hudak, Benjamin	Χ			
	6	Bertele, Sam	ΧE	23	© Blazekovic, Francis	Х			
	17	Zumach, Elias	ΧE	30	_	Х			
	27	Rauch, Mattis	Х	32		X			
	30	ⓒ Mack, Urs	Х	40	monne, Leannard mann	Х			
	36	Tobias, Peter	Х	46	. 2	^			
	63	Albert, Jannis	Е	55		Х			
	65	Schnerr, Johann	ΧE	56	Carp Car Tartara	X			
		Spang, Miko	Χ		Schwedes, Carlo	^			
	B	Libero		Â	Libero				
)	2	Hameister, Felix	ΧE	30	Birkenhofer, Gian	Х			
)		/\L	(A)	Offizielle				
	<u>в</u>)	Offizielle		Τ	Gebauer, Julian				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
IJ	

Schiedsgericht

Matthes, Trae

Antunovic, Marko

1	

Linienrichter

Silberhorn, Josef

Marijanovic, Gabriel Assist. SantiagoBruckner, Lucas

Kulakisz, Jonas

				(B) Libero							
	(<u>B</u>)	VfB	Frie	dri	BADE	1 NO	LLE	\bigcirc	2 Hameister	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	_
	0	0	1	25	1	19	21	0	0	0	B Offizielle
	1	1	1	25	2	14	13	0	1	0	
					3						
Ī	1	1	2	50		33	34	0	1	0	
						11:36		ıer:	36		
	Sie	ege	r: \	/fB F							